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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,131,356.20SERVICIOS PERSONALES $1,642,842.83 $1,642,842.83$0.00 $2,488,513.37$4,131,356.20

$2,011,794.20REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $608,887.25 $608,887.25$0.00 $1,402,906.95$2,011,794.20

$1,260,542.26REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $818,962.56 $818,962.56$0.00 $441,579.70$1,260,542.26

$350,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $25,070.43 $25,070.43$0.00 $324,929.57$350,000.00

$400,000.00SEGURIDAD SOCIAL $139,513.59 $139,513.59$0.00 $260,486.41$400,000.00

$109,019.74OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $50,409.00 $50,409.00$0.00 $58,610.74$109,019.74

$920,480.00MATERIALES Y SUMINISTROS $28,810.40 $28,810.40$0.00 $891,669.60$920,480.00

$301,223.41MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $4,198.40 $4,198.40$0.00 $297,025.01$301,223.41

$217,443.52ALIMENTOS Y UTENSILIOS $5,256.00 $5,256.00$0.00 $212,187.52$217,443.52

$62,589.88MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $62,589.88$62,589.88

$1,500.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00$1,500.00

$255,580.56COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $17,500.00 $17,500.00$0.00 $238,080.56$255,580.56

$82,142.63HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,856.00 $1,856.00$0.00 $80,286.63$82,142.63

$1,894,015.00SERVICIOS GENERALES $84,070.96 $84,070.96$0.00 $1,809,944.04$1,894,015.00

$490,708.75SERVICIOS BÁSICOS $0.00 $0.00$0.00 $490,708.75$490,708.75

$309,417.80SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $30,000.00 $30,000.00$0.00 $279,417.80$309,417.80

$207,120.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $10,751.60 $10,751.60$0.00 $196,368.40$207,120.00

$161,500.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,142.16 $1,142.16$0.00 $160,357.84$161,500.00

$421,268.45SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $37,551.52 $37,551.52$0.00 $383,716.93$421,268.45

$285,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $4,625.68 $4,625.68$0.00 $280,374.32$285,000.00

$19,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $19,000.00$19,000.00

$9,419.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $9,419.00$9,419.00

$9,419.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $9,419.00$9,419.00

$229,105.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $229,105.00$229,105.00

$219,105.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $219,105.00$219,105.00

$10,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$4,500,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $4,500,000.00$4,500,000.00

$4,500,000.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $4,500,000.00$4,500,000.00

$11,684,375.20   Total del Gasto $1,755,724.19 $1,755,724.19$0.00 $9,928,651.01$11,684,375.20


